DECRETO Nº 047 DE 30 DE JULHO DE 2008.

Constitui Comissão Permanente para análise de amostra de
medicamentos, a serem adquiridos pela Secretaria Municipal
de Saúde.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE , no uso de suas atribuições legais:

DECRETA

Art. 1º. – Fica constituída a Comissão Permanente para análise de amostra de medicamentos,
a serem adquiridos pela Secretaria Municipal de Saúde, composta pelos senhores: Mardone
Balduíno Rezende, brasileiro, casado, médico clínico geral, residente e domiciliado na Rua
18, nº 1330, Jardim Castro, em Itapagipe/MG; José Lucas Ferreira Filho, brasileiro, casado,
dentista, residente e domiciliado na Rua 20, nº 1445, Jardim Castro, em Itapagipe/MG e Ana
Paula Rezende Soares, brasileira, casada, farmacêutica, residente e domiciliada na Rua 08,
nº 1185, Centro, em Itapagipe/MG.

Art. 2º. – Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 30 de julho de 2008.

BENICE NERY MAIA
Prefeita Municipal

MÁRIO LÚCIO QUEIROZ DA COSTA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

DILMA NUNES BARBOSA
Secretária Municipal de Saúde